ЛЮБАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	29.11.2018
	№
	152

Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» и Уставом муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области согласно приложения.
2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:
2.1. Решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.06.2007 №105  «Об утверждении Перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения по договору найма служебного помещения в муниципальном специализированном (служебном).
2.2. Решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.03.2014 №252 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.06.2007 №105 «Об утверждении Перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном специализированном (служебном) жилом фонде».
3. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава

Любанского городского поселения
          Н.П. Николаев

PAGE